
Cloud b®Tranquil Turtle™ Żółw podwodny zielony ECO - Lampka i pozytywka

cena: 199 zł
symbol: CLTT-7902-GR
wiek:  0+
kolor: zielony
materiał: plusz/plastik
wymiary (cm): szer. 27.5 x wys. 18.5 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.72kg
waga z opakowaniem: 0.72kg
EAN: 3700552320164

Nowa, ekologiczna wersja kultowej lampki - żółwia Tranquil Turtle™!

Popularna lampka nocna została stworzona z materiałów pochodzących z recyklingu, aby zmniejszyć jej ślad węglowy.

Tranquil Turtle™ to uroczy muzyczny zielony żółw, który świeci delikatnym światłem i wyświetla ruchome fale oceanu na suficie sypialni.

Niech fale oceanu przeniosą dziecko do krainy snów...
 

https://www.marko-baby.pl


Zielony Tranquil Turtle™ jest wykonany z tkaniny poliestrowej i wypełnienia, pochodzących w 100% z recyklingu i posiada certyfikat GRS.

Etykieta ta wskazuje na zgodność z kryteriami środowiskowymi i społecznymi oraz potwierdza, że materiały użyte do produkcji zostały wyprodukowane w sposób
odpowiedzialny.

Tranquil Turtle™ wykorzystuje również opakowania z certyfikatem FSC, co gwarantuje, że produkty papierowe pochodzą z lasów, które są zrównoważone i
przyczyniają się do bioróżnorodności.

Opis:

Możliwe jest dostosowanie jasności, aby stworzyć idealne środowisko snu.  oraz . 23-minutowy timer zapewnia całkowitą ciemność i ciszę, dzięki czemu dziecko
może spać spokojnie.

 



 

Cechy:

magiczne, uspokajające, delikatne światło●

kojące dźwięki pomogą w zapadnięciu w błogi sen●

jest bardzo miękki i wykonany z recyklingowanych materiałów●

działa kojąco na zmysł wzroku i słuchu●

uspokaja niemowlęta od urodzenia i uspokaja dzieci, które boją się ciemności●

pluszowy towarzysz w ciągu dnia, przekształca się w magiczną lampkę nocną w nocy●

lampka wyświetla magiczny podwodny efekt świetlny z delikatnym ruchem fal●

Posiada 2 kojące dźwięki: podwodną melodię i fale oceanu●

6 regulowanych poziomów głośności●

skorupa świeci na relaksujący zmysły kolor●



możliwość regulacji jasności●

automatyczne wyłączanie po 23 minutach●

lampka może towarzyszyć maleństwu już od jego pierwszych dni●

baterie 3 AA (brak w zestawie)●

Pomimo swojego sennego wyglądu żółw w rzeczywistości pracuje podwójnie, aby pomóc dziecku zasnąć. Odtwarza jeden z dwóch uspokajających dźwięków
(sprawdzony sposób na pobudzenie snu). I jak wielu, z Was rodziców pewnie wie, wyobraźnia może szaleć w nocy i czasami przerażać maluchów. Tranquil Turtle
tworzy podwodny świat, oświetlając drogę do bardziej komfortowego i spokojnego snu.

Łatwy w obsłudze

Miękki, pluszowy, z wytrzymałą plastikową skorupą. Żółwia najlepiej umieścić na podłodze, pośrodku pokoju i zgasić światło, aby uzyskać pełny, uspokajający efekt
oceanu na suficie i ścianach. Wystarczy nacisnąć przycisk na skorupie żółwia, aby uruchomić projektor świetlny i cieszyć się jego blaskiem przez pełne 23 minuty -
tyle wystarczy, aby większość dzieci mogła spokojnie zasnąć i przenieść się w krainę snów. Po tym czasie, lampka automatycznie się wyłącza, tym samym
przedłużając żywotność baterii i pozwalając dziecku zapaść w najgłębszy sen, zgodnie z zaleceniami pediatrów. W razie potrzeby ponowne naciśnięcie przycisku
aktywuje projekcję.

Świetny pomysł na prezent dla maluchów, które boją się ciemności, a także dla dorosłych, którzy mają problemy z zasypianiem. Być może najlepszą rzeczą w tej
niezwykłej lampce jest to, że staje się pluszowym przyjacielem, towarzyszącym dziecku na dobranoc przez wiele lat!

 



 


